第 1 页 共 9 页

不动产权首次登记公告

编号：揭市不动产公字 [2025] 第 18 号

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据 《不动产登

记暂行条例实施细则》 第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之

日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构，逾期无人提出异议或者异议不

成立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址：揭阳市榕城区揭阳大道以东临江北路北市自然资源

局办公楼 204市不动产登记中心

联系方式： 0663-8216003

序号 宗地号 权利人
不动产权利类

型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积

(㎡)
用途 备注

1
445202010007

JC00059
林育明

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村金凤围新乡

巷 98 号

445202010007JC

00059F00010001
44.00 /97.00

农村宅基

地/住宅

2
445202010007

JC00060
林木明

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村金凤围新乡

巷 97 号

445202010007JC

00060F00010001
46.00 /79.54

农村宅基

地/住宅

3
445202010007

JC00062
林炳辉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村金凤围新乡

巷 94 号

445202010007JC

00062F00010001
85.00 /150.75

农村宅基

地/住宅

4
445202010007

JC00087
林龙哑

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村金凤围新乡

巷

445202010007JC

00087F00010001
22.00 /19.16

农村宅基

地/住宅

5
445202010007

JC00107
林汉美

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村金凤围新乡

巷 79 号

445202010007JC

00107F00010001
24.00 /22.94

农村宅基

地/住宅

6
445202010007

JC00115
林奕新

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村金凤围新乡

巷 83 号

445202010007JC

00115F00010001
54.00 /72.73

农村宅基

地/住宅

7
445202010007

JC00117
林文水

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村金凤围新乡

巷 85 号

445202010007JC

00117F00010001
44.00 /41.48

农村宅基

地/住宅

8
445202010007

JC00293
陈续明

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村腾凤围陈厝

巷 82 号

445202010007JC

00293F00010001
49.00 /87.70

农村宅基

地/住宅

9
445202010007

JC00294
陈续荣

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村腾凤围陈厝

巷 81 号

445202010007JC

00294F00010001
49.00 /81.69

农村宅基

地/住宅

第 2 页 共 9 页

10
445202010007

JC00306
陈两益

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村腾凤围陈厝

巷 121 号

445202010007JC

00306F00010001
51.00 /84.54

农村宅基

地/住宅

11
445202010007

JC00308
陈克厚

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村腾凤围陈厝

巷

445202010007JC

00308F00010001
66.00 /114.83

农村宅基

地/住宅

12
445202010007

JC00340
陈坤松

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村腾凤围陈厝

巷 125 号

445202010007JC

00340F00010001
51.00 /84.61

农村宅基

地/住宅

13
445202010007

JC00347
陈晓丽

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村腾凤围陈厝

巷

445202010007JC

00347F00010001
35.04 /8.73

农村宅基

地/住宅

14
445202010007

JC00355
陈续明

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村腾凤围陈厝

巷

445202010007JC

00355F00010001
28.00 /29.42

农村宅基

地/住宅

15
445202010007

JC00361
陈春旭

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村腾凤围陈厝

巷

445202010007JC

00361F00010001
25.00 /30.99

农村宅基

地/住宅

16
445202010007

JC00371
陈汉潮

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村腾凤围陈厝

巷

445202010007JC

00371F00010001
21.00 /24.62

农村宅基

地/住宅

17
445202010007

JC00375
陈坤亮

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村腾凤围陈厝

巷 86 号

445202010007JC

00375F00010001
76.00 /94.03

农村宅基

地/住宅

18
445202010007

JC00377
陈杰铭

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村腾凤围陈厝

巷 88 号

445202010007JC

00377F00010001
39.00 /69.91

农村宅基

地/住宅

19
445202010007

JC00382
陈秋烈

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村腾凤围陈厝

巷

445202010007JC

00382F00010001
42.00 /67.63

农村宅基

地/住宅

20
445202010007

JC00384
陈树强

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村腾凤围陈厝

巷

445202010007JC

00384F00010001
41.00 /66.95

农村宅基

地/住宅

21
445202010007

JC00387
许林顺

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村腾凤围陈厝

巷

445202010007JC

00387F00010001
41.00 /69.76

农村宅基

地/住宅

22
445202010007

JC00411
陈木辉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村腾凤围陈厝

巷

445202010007JC

00411F00010001
39.00 /64.98

农村宅基

地/住宅

23
445202010007

JC00414
陈旭鹏

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村腾凤围陈厝

巷

445202010007JC

00414F00010001
74.00 /123.29

农村宅基

地/住宅

第 3 页 共 9 页

24
445202010007

JC00427
陈杰生

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村腾凤围陈厝

巷

445202010007JC

00427F00010001
36.00 /53.84

农村宅基

地/住宅

25
445202010007

JC00428
陈杰军

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村腾凤围陈厝

巷

445202010007JC

00428F00010001
39.00 /53.39

农村宅基

地/住宅

26
445202010007

JC00486
陈小彬

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤华围许厝

巷

445202010007JC

00486F00010001
13.75 /13.75

农村宅基

地/住宅

27
445202010007

JC00500
许罗标

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤华围许厝

巷 124 号

445202010007JC

00500F00010001
32.00 /63.38

农村宅基

地/住宅

28
445202010007

JC00511
许罗标

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤华围许厝

巷

445202010007JC

00511F00010001
24.00 /22.37

农村宅基

地/住宅

29
445202010007

JC00548
陈克厚

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤华围许厝

巷

445202010007JC

00548F00010001
10.00 /10.20

农村宅基

地/住宅

30
445202010007

JC00577
许国欢

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤华围许厝

巷

445202010007JC

00577F00010001
15.00 /14.38

农村宅基

地/住宅

31
445202010007

JC00579
许伟锐

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤华围许厝

巷

445202010007JC

00579F00010001
20.00 /19.67

农村宅基

地/住宅

32
445202010007

JC00586
陈裕力

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤华围许厝

巷

445202010007JC

00586F00010001
35.07 /35.07

农村宅基

地/住宅

33
445202010007

JC00609
许林顺

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤华围许厝

巷

445202010007JC

00609F00010001
18.00 /20.45

农村宅基

地/住宅

34
445202010007

JC00628
许罗标

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤华围许厝

巷

445202010007JC

00628F00010001
31.00 /32.66

农村宅基

地/住宅

35
445202010007

JC00647
陈映波

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤华围许厝

巷 22 号

445202010007JC

00647F00010001
18.00 /33.85

农村宅基

地/住宅

36
445202010007

JC00676
陈映利

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤华围唐厝

巷

445202010007JC

00676F00010001
30.00 /32.85

农村宅基

地/住宅

37
445202010007

JC00704
唐深乐

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤华围唐厝

巷 240 号

445202010007JC

00704F00010001
18.00 /17.01

农村宅基

地/住宅

第 4 页 共 9 页

38
445202010007

JC00739
林武汉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤鸣围新厅

巷 324 号

445202010007JC

00739F00010001
19.00 /21.60

农村宅基

地/住宅

39
445202010007

JC00748
林巧娥

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤鸣围新厅

巷 332 号

445202010007JC

00748F00010001
14.00 /20.72

农村宅基

地/住宅

40
445202010007

JC00752
林巧娥

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤鸣围新厅

巷

445202010007JC

00752F00010001
23.00 /25.98

农村宅基

地/住宅

41
445202010007

JC00762
刘丽珠

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤鸣围新厅

巷

445202010007JC

00762F00010001
22.00 /23.14

农村宅基

地/住宅

42
445202010007

JC00767
刘玉龙

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤鸣围新厅

巷 360 号

445202010007JC

00767F00010001
12.00 /11.99

农村宅基

地/住宅

43
445202010007

JC00787
林东城

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤鸣围老厅

巷

445202010007JC

00787F00010001
22.00 /20.48

农村宅基

地/住宅

44
445202010007

JC00852
李雪鹏

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤鸣围老厅

巷 208 号

445202010007JC

00852F00010001
16.00 /15.57

农村宅基

地/住宅

45
445202010007

JC00854
李列标

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤鸣围老厅

巷 210 号

445202010007JC

00854F00010001
16.00 /15.49

农村宅基

地/住宅

46
445202010007

JC00876
林利新

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤鸣围古厝

巷

445202010007JC

00876F00010001
28.00 /50.52

农村宅基

地/住宅

47
445202010007

JC00877
林利平

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤鸣围古厝

巷

445202010007JC

00877F00010001
31.00 /59.08

农村宅基

地/住宅

48
445202010007

JC01024
林年丰

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤鸣围古厝

巷

445202010007JC

01024F00010001
22.00 /21.61

农村宅基

地/住宅

49
445202010007

JC01031
刘丽珠

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤鸣围古厝

巷

445202010007JC

01031F00010001
18.00 /17.85

农村宅基

地/住宅

50
445202010007

JC01032
林伟强

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤鸣围古厝

巷

445202010007JC

01032F00010001
22.00 /21.42

农村宅基

地/住宅

51
445202010007

JC01036
林少文

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤鸣围古厝

巷

445202010007JC

01036F00010001
25.00 /23.83

农村宅基

地/住宅

第 5 页 共 9 页

52
445202010007

JC01059
林海光

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤鸣围古厝

巷

445202010007JC

01059F00010001
29.00 /26.89

农村宅基

地/住宅

53
445202010007

JC01182
陈杰军

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村旺凤围六巷

117 号

445202010007JC

01182F00010001
48.00 /101.75

农村宅基

地/住宅

54
445202010007

JC01236
陈列明

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村旺凤围二巷

445202010007JC

01236F00010001
88.00 /169.71

农村宅基

地/住宅

55
445202010007

JC01272
许端钦

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤和围十一

巷 312 号

445202010007JC

01272F00010001
90.00 /167.37

农村宅基

地/住宅

56
445202010007

JC01275
许沛波

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤和围十一

巷 314 号

445202010007JC

01275F00010001
92.00 /168.75

农村宅基

地/住宅

57
445202010007

JC01336
林俊鹏

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤和围八巷

445202010007JC

01336F00010001
43.00 /92.97

农村宅基

地/住宅

58
445202010007

JC01359
林亿周

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤和围七巷

170 号

445202010007JC

01359F00010001
43.00 /80.90

农村宅基

地/住宅

59
445202010007

JC01361
林文标

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤和围七巷

445202010007JC

01361F00010001
43.00 /89.81

农村宅基

地/住宅

60
445202010007

JC01393
李澄文

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤和围五巷

445202010007JC

01393F00010001
45.00 /119.80

农村宅基

地/住宅

61
445202010007

JC01405
李雪鹏

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤和围五巷

97 号

445202010007JC

01405F00010001
88.00 /187.82

农村宅基

地/住宅

62
445202010007

JC01411
许少鹏

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤和围五巷

445202010007JC

01411F00010001
88.00 /191.76

农村宅基

地/住宅

63
445202010007

JC01441
李若河

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤和围三巷

445202010007JC

01441F00010001
88.00 /188.50

农村宅基

地/住宅

64
445202010007

JC01461
刘宏洁

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤和围二巷

21 号

445202010007JC

01461F00010001
42.00 /51.52

农村宅基

地/住宅

65
445202010007

JC01487
陈木辉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤和围一巷

445202010007JC

01487F00010001
42.00 /73.26

农村宅基

地/住宅

第 6 页 共 9 页

66
445202010007

JC01507
林少润

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤和围十五

巷 411 号

445202010007JC

01507F00010001
44.00 /102.51

农村宅基

地/住宅

67
445202010007

JC01508
林利平

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤和围十五

巷 412 号

445202010007JC

01508F00010001
44.00 /92.89

农村宅基

地/住宅

68
445202010007

JC01523
许潮湖

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤和围十四

巷 399 号

445202010007JC

01523F00010001
45.00 /99.99

农村宅基

地/住宅

69
445202010007

JC01531
许勤嵩

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤和围十三

巷 372 号

445202010007JC

01531F00010001

100.00

/179.53

农村宅基

地/住宅

70
445202010007

JC01540
林映隆

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤和围十二

巷 341 号

445202010007JC

01540F00010001
50.00 /89.79

农村宅基

地/住宅

71
445202010007

JC01544
许育鹏

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤和围十一

巷 298 号

445202010007JC

01544F00010001
90.00 /147.84

农村宅基

地/住宅

72
445202010007

JC01547
许炳意

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤和围十一

巷

445202010007JC

01547F00010001
45.00 /72.87

农村宅基

地/住宅

73
445202010007

JC01564
许炳旭

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤和围九巷

223 号

445202010007JC

01564F00010001
43.00 /68.31

农村宅基

地/住宅

74
445202010007

JC01619
林炳光

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村东凤围四巷

445202010007JC

01619F00010001
44.00 /95.91

农村宅基

地/住宅

75
445202010007

JC01633
林培新

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村东凤围四巷

84 号

445202010007JC

01633F00010001
45.00 /101.68

农村宅基

地/住宅

76
445202010007

JC01640
李再丰

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村东凤围三巷

53 号

445202010007JC

01640F00010001
44.00 /97.90

农村宅基

地/住宅

77
445202010007

JC01647
唐应标

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村东凤围三巷

62 号

445202010007JC

01647F00010001
44.00 /97.94

农村宅基

地/住宅

78
445202010007

JC01649
林惠从

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村东凤围二巷

23 号

445202010007JC

01649F00010001
89.00 /191.05

农村宅基

地/住宅

79
445202010007

JC01650
林炳嵩

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村东凤围二巷

24 号

445202010007JC

01650F00010001
88.00 /197.09

农村宅基

地/住宅

第 7 页 共 9 页

80
445202010007

JC01653
林伟强

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村东凤围二巷

445202010007JC

01653F00010001
45.00 /68.41

农村宅基

地/住宅

81
445202010007

JC01671
林少丰

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村东凤围一巷

10 号

445202010007JC

01671F00010001
88.00 /206.17

农村宅基

地/住宅

82
445202010007

JC01680
林年丰

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤平围十巷

240 号

445202010007JC

01680F00010001
51.00 /110.00

农村宅基

地/住宅

83
445202010007

JC01693
陈细云

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤平围十巷

253 号

445202010007JC

01693F00010001
51.00 /94.89

农村宅基

地/住宅

84
445202010007

JC01706
刘文雄

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤平围九巷

445202010007JC

01706F00010001
51.00 /78.12

农村宅基

地/住宅

85
445202010007

JC01708
林少鹏

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤平围九巷

215 号

445202010007JC

01708F00010001
50.00 /86.45

农村宅基

地/住宅

86
445202010007

JC01716
李弟波

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤平围九巷

445202010007JC

01716F00010001
100.00 /86.36

农村宅基

地/住宅

87
445202010007

JC01718
林少文

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤平围九巷

445202010007JC

01718F00010001
51.00 /92.51

农村宅基

地/住宅

88
445202010007

JC01720
林炳杰

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤平围九巷

228 号

445202010007JC

01720F00010001
50.00 /87.31

农村宅基

地/住宅

89
445202010007

JC01729
林武汉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤平围八巷

186 号

445202010007JC

01729F00010001
45.00 /67.83

农村宅基

地/住宅

90
445202010007

JC01734
陈细云

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤平围八巷

445202010007JC

01734F00010001
46.00 /75.35

农村宅基

地/住宅

91
445202010007

JC01748
林祺城

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤平围八巷

207 号

445202010007JC

01748F00010001
90.00 /147.45

农村宅基

地/住宅

92
445202010007

JC01753
刘桂林

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤平围七巷

445202010007JC

01753F00010001
43.00 /72.04

农村宅基

地/住宅

93
445202010007

JC01754
林远平

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤平围七巷

445202010007JC

01754F00010001
43.00 /72.04

农村宅基

地/住宅

第 8 页 共 9 页

94
445202010007

JC01766
林文光

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤平围七巷

170 号

445202010007JC

01766F00010001
44.00 /65.10

农村宅基

地/住宅

95
445202010007

JC01776
李映力

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤平围七巷

445202010007JC

01776F00010001
86.00 /123.91

农村宅基

地/住宅

96
445202010007

JC01782
刘丽珠

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤平围六巷

132 号

445202010007JC

01782F00010001
43.00 /66.83

农村宅基

地/住宅

97
445202010007

JC01784
林国和

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤平围六巷

445202010007JC

01784F00010001
44.00 /75.49

农村宅基

地/住宅

98
445202010007

JC01787
林界平

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤平围六巷

138 号

445202010007JC

01787F00010001
43.00 /58.78

农村宅基

地/住宅

99
445202010007

JC01796
林锦如

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤平围六巷

445202010007JC

01796F00010001
43.00 /56.74

农村宅基

地/住宅

100
445202010007

JC01809
刘桂东

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤平围五巷

445202010007JC

01809F00010001
43.00 /69.54

农村宅基

地/住宅

101
445202010007

JC01817
李培喜

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤平围五巷

112 号

445202010007JC

01817F00010001
43.00 /58.71

农村宅基

地/住宅

102
445202010007

JC01828
林树波

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤平围五巷

127 号

445202010007JC

01828F00010001
44.00 /68.82

农村宅基

地/住宅

103
445202010007

JC01851
林士能

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤平围二巷

445202010007JC

01851F00010001
43.00 /83.04

农村宅基

地/住宅

104
445202010007

JC03007
林伟侨

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤鸣围古厝

巷 61 号

445202010007JC

03007F00010001
26.00 /26.02

农村宅基

地/住宅

105
445202010007

JC03012
刘玉龙

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤平围四巷

445202010007JC

03012F00010001
43.00 /47.76

农村宅基

地/住宅

106
445202010007

JC03014
林炳杰

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤平围四巷

94 号

445202010007JC

03014F00010001
43.00 /62.34

农村宅基

地/住宅

107
445202010007

JC03015
林浩炼

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤平围四巷

93 号

445202010007JC

03015F00010001
44.00 /65.56

农村宅基

地/住宅

第 9 页 共 9 页

公告单位：揭阳市不动产登记中心

2025年 01 月 02日

108
445202010007

JC03017
刘雄冲

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村金凤围新乡

巷

445202010007JC

03017F00010001

100.42

/100.42

农村宅基

地/住宅

109
445202010007

JC03054
林爱平

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤鸣围李厝

巷

445202010007JC

03054F00010001
15.00 /15.63

农村宅基

地/住宅

110
445202010007

JC03075
刘奕忠

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤鸣围新厅

巷

445202010007JC

03075F00010001
21.00 /20.49

农村宅基

地/住宅

111
445202010007

JC03094
李少旭

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村凤鸣围老厅

巷

445202010007JC

03094F00010001
32.00 /26.28

农村宅基

地/住宅

112
445202010007

JC03122
陈少义

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东兴街

道凤潮村旺凤围三巷

445202010007JC

03122F00010001
88.00 /98.35

农村宅基

地/住宅

	不动产权首次登记公告